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§ 6 Fastställande av bolagsordning och ägardirektiv för Länstrafiken 
i Västerbotten AB
RUN 155-2023

Sammanfattning

Ett arbete med att utarbeta nytt ägardirektiv för Länstrafiken i Västerbotten AB har 
pågått 2021. Förslag till nytt ägardirektiv översändes under hösten 2021 över till 
Länstrafiken. Ett antal synpunkter framfördes dels skriftligt och dels muntligt vid ett 
möte 2022 med ordförande för kollektivtrafikutskottet och ordförande för regionala 
utvecklingsnämnden. Länstrafikens styrelse önskade ett kraftigt förenklat ägardirektiv. 

Arbete med att utarbeta ett reviderat förslag har skett under 2023.

Under hösten har dialoger hållits med bolagets styrelse och även med VD och 
ordförande om ägardirektiv. Under arbetets gång upptäcktes ett behov av att även se 
över bolagsordningen för Länstrafiken i Västerbotten AB.

Styrelsen för Länstrafiken i Västerbotten AB behandlar förslag till bolagsordning och 
ägardirektiv på styrelsemöte den 9 februari. 

Förslag till beslut

Arbetsutskottets förslag till regionala 
utvecklingsnämnden/regionstyrelsen/regionfullmäktige:

Bolagsordning och ägardirektiv för Länstrafiken i Västerbotten fastställs.

Ärendets behandling under sammanträdet

Lars Forsgren föreslår bifall med förändringen att i ägardirektivet på sida 1 ändra 
skrivningen i miljöfrågor vara rådgivande, vägledande och stödjande i förhållande till 
bolagets finansiärer, så att trafikens miljöpåverkan reduceras till i klimatfrågor vara 
neutral för att i stället vara ledande i kostnadseffektivitet och funktionalitet.

Rickard Carstedt (S) föreslår avslag till Lars Forsgren (SD) tilläggsförslag.

Beslutsgång

Ordförande finner att det finns två förslag till beslut, Lars Forsgrens (SD) förslag och 
Rickard Carstedts (S) förslag. Ordförande prövar förslagen mot varandra och finner att 
regionala utvecklingsnämnden avslår Lars Forsgrens (SD) tilläggsförslag.

Reservation

Lars Forsgren (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.

Beslut

Regionala utvecklingsnämndens förslag till regionstyrelsen/regionfullmäktige

Bolagsordning och ägardirektiv för Länstrafiken i Västerbotten fastställs.
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